【本件に関するお問合せ先】

生活協同組合コープさっぽろ 専務理事 中島 則裕   広報室 緒方 恵美

〒063-8501 札幌市西区発寒１１条５丁目１0－1  TEL 011-671-2541

2016 年 12 月吉日

生活協同組合 コープさっぽろ 広報室

コープさっぽろ 「二十四軒店」開店

オープニングセレモニーのご案内

拝啓 時下益々ご清栄のことと存じます。

日頃より、コープさっぽろの事業・活動にご理解とご協力いただき厚くお礼申し上げます。

12 月 9 日（金）に、生活協同組合コープさっぽろ「二十四軒店」がオープンいたします。

これにて、コープさっぽろの道内の店舗数は 108 店となります。

各コーナーにこだわりの商品を配置。便利なお惣菜、お弁当が充実、店内で焼いた焼きたてのパンやピ

ザもお買い求めいただけるお店となります。

つきましては下記のとおり二十四軒店オープニングセレモニーを実施いたしますので、取材の程よろしく

お願い申し上げます。

今後ともご指導、ご鞭撻をお願い申し上げます。

敬具

記

■オープニングセレモニー実施概要

1．日 時  2016 年 12 月 9 日（金） 8:45～9:00

2．場 所  生活協同組合コープさっぽろ 二十四軒店 入口

（札幌市西区二十四軒 3条 1 丁目 2-30）

3．次 第 １）ご挨拶      生活協同組合コープさっぽろ  専務理事   中島 則裕

 ２）来賓ご挨拶   株式会社ヒシサン 代表取締役社長 岩﨑 祥治 様

 ３）テープカット

 ４）玖珠球割り

 ５）花火

 ６）開店へ